2020年 8月 7日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1

代 表 者 名 代表取締役社長  宮 尾 文 也

 （コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 執 行 役 員  新 井  清

 （TEL 050-2016-2907 ）

希望退職募集の実施結果について

2020 年 6 月 5 日付「抜本的な事業戦略再構築の検討結果を踏まえた構造改革の実施について」にて公

表した希望退職募集の実施結果等について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．希望退職募集の概要

 ①対象者： 2020 年 4 月 1 日時点で 35 歳以上の社員

 ②募集人数： 約 1,000 名

 ③募集期間： 2020 年 6 月 22 日～2020 年 7 月 31 日

 ④退職日： 2020 年 8 月 31 日

 ⑤その他： 退職希望者には退職金規程に定める退職金に加え、特別退職金を支給する。

  また、再就職の支援を行う。

２．実施結果

  応募人数  1,067 名

３．業績への影響

希望退職募集に伴い、2021 年 3 月期第 1 四半期において約 25 億円の特別損失を計上する予定で

す。なお、本件の影響につきましては、2020 年 6 月 5 日付「2020 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（連

結）」にて公表しております 2021 年 3 月期の連結業績予想に織り込み済です。

以 上